Vereins-Rapidmeisterschaft 2015/2016
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Waagener, Ulrich
Freiknecht, Holger
Hauptfleisch, Udo
Konrad, Heinz
Loffler, Manfred
Tayyar, Alptug
Sagert, Albert
Koslowski, Kasimir
Tennie, Heinz
Miller, Kurt-Wilhelm
Atac, Oglin
Schikowsky, Andreas
Stiller, Joachim
Scholtyschik, Kevin
Casbach, Ernst Arno
Hosnjak, Christian
Frese, Frank
Ramsel, Jan Philipp

Teilnehmer

Tabelle: 4 aus 7

b3 1 2
80 (17)
66 17  (13)
62 20 14
61 15
54 14 (12)
52 20
51
44
29 15
26 13
16
15
12
9
7
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* Gaste ohne Wertung, () Streichergebnis

Vereinsrapid Runde 7

Rangliste: Stand nach der 7. Runde

Rang Teilnehmer

1. |Waagener,Ulrich

Sagert,Albert
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Freiknecht,Holger
Konrad,Heinz
Loffler,Manfred
Hauptfleisch,Udo
Hosnjak, Christian
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4 5 6
20 20 20
(14) 17 17
(10) 14 14
17 15
13 (10) 12
15
11 11
9 12 11
13
8
15
12
7
12 13
9
11
12 10 7
7 |Punkte/SoBerg
1 6.0, 15.00
1 4.0 8.00
1 4.0 7.00
1 3.0 5.00
1 3.0 4.00
1 1.0 0.00
& o0 0.00

Vereinsrapid Runde 6, Thematurnier Kénigsgambit

Rangliste: Stand nach der 7. Runde
Rang Teilnehmer

1. |Waagener,Ulrich

2. |Freiknecht,Holger
3. |Schikowsky,Andreas
4. |Hauptfleisch,Udo

5. |Hosnjak, Christian

7 |Punkte/SoBerg
1 5.0/ 12.75
1 4.0/ 9.75
1 4.0/ 9.00
1 3.0 7.50
1 2.5 5.00

20
15
(12)
14
13

17

11



Rang TNr|Teilnehmer
Waagener,Ulrich
Freiknecht,Holger
Konrad,Heinz
Hauptfleisch,Udo
Miller,Kurt-Wilhelm
Hosnjak, Christian
. [Ramsel, Jan Philipp
Koslowski,Kasimir
Sagert,Albert
Loffler,Manfred
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Rang TNrTeilnehmer

. |\Waagener,Ulrich
Konrad,Heinz
Tayyar,Alptug
Freiknecht,Holger
. |Loffler,Manfred
Stiller,Joachim
Sagert,Albert
Hauptfleisch,Udo

Rang TNrTeilnehmer
Waagener,Ulrich
Tayyar,Alptug
Freiknecht,Holger
Tennie,Heinz
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6. Loffler,Manfred
7. |Koslowski,Kasimir
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Vereinsrapid Runde 5

1.5
1.0

5.00
1.50

Fortschrittstabelle: Stand nach der 5. Runde (nach Rangliste)
5 |Punkte PktSum GegWrt

TWZ 1

2012| 8s1
1839 9wl
1648 10s1
1626/ 5w1l
1421 4s0
1580/ 7s0
1400/ 6wl
1568 1w0
1554 2s0
1448 3w0

2
4wl
3s1
2wO0
1s0
8wl
10wl
9s0
5s0
7wl
6s0

3
2s1
1w0
7s1
9wl
10s1
8s1
3wO0
6w0
4s0
5w0

4
3wz
5s1
1s>
6s1
2wO0
4wO0
8s0
7wl
10wz
9s'/

5s1

4wl
6wl
2s0

1wO0
3s0
10s1
9s1

8wO0
7wO0

4.5
4.0
3.5
3.0
2.0
2.0
2.0
2.0
1.5
0.5

Vereinsrapid Runde 4, Thematurnier: Evans Gambit

Fortschrittstabelle: Stand nach der 5. Runde (nach Rangliste)
5 |Punkte PktSum GegWrt

Frese,Frank

Koslowski,Kasimir
. |Atac,Ogln
Casbach,Ernst Arno

NwWz 1
2012/ 10s1
1648 11s1
1917| 7wl
1839 6s1
1448 9s1
1453] 4w0
1554| 3s0
1626/12w1l
1790/ 5wO0
1568| 1wO0
2wO0
8s0

2
2w
1s'4>
5s1
8wl
3w0
9wl
11wl
4s0
6s0
12s1
7s0
10wO0

3
8s1
7wl
4wl
3s0
11s1
10s1
2s0
1w0
12wl
6wO0
5w0
9s0

4
3wl
4s1
1s0
2w0
6wl
5s0
8wl
7s0
10s1
owO0
12s1
11wO0

Vereinsrapid Runde 3

5s1
3wz
255>
9s1
1w0
12wil
10wz
11wl
4w0
752
8s0
6s0

4.5
4.0
3.5
3.0
3.0
3.0
2.5
2.0
2.0
1.5
1.0
0.0

Fortschrittstabelle: Stand nach der 5. Runde (nach Rangliste)
5 |Punkte/PktSum GegWrt

Frese,Frank

Konrad,Heinz
Koslowski,Kasimir
Sagert,Albert
Hauptfleisch,Udo
11. |Scholtyschik,Kevin
10. |Loffler,Manfred

12. |Atac,Ogun

NwWz 1
2012| 9s1
1917 7w1l
1839| 8s1
1724/ 10s1
1790/11w1l
1648/ 12w1
1568 2s0
1554 3w0
1626/ 1w0
1395 4w0
1448 5s0
6s0

2
5wl
4s1
6wl
2w0
1s0
3s0
10wl
12s1
11s1
7s0
o9wO0
8wO0

3
2s1
1w0
5s%4
9s1
3wl
7W%2
6s'2
1liwl
4w0
12wl
8s0
10s0

4
3wl
6s1
1s0
8wl
7s1
2w0
5w0
4s0
10s1
9wO0
12wl
11s0

4s'/>
5wl
9wl
1w'a
2s0
8s1
12s1
6wo0
3s0
11s1
10wO0
7wO0

4.5
4.0
3.5
3.5
2.5
2.5
2.5
2.0
2.0
2.0
1.0
0.0

Vereinsrapid Runde 2, Thematurnier: Marshall-Angriff

14.0
12.0
10.0
10.0
7.0
7.0
6.0
3.0
5.0
1.0

13.0
12.5
12.5
10.0
10.0
8.0
6.5
6.0
5.0
4.5
2.0
0.0

14.5
12.0
11.5
10.5
8.5
7.5
6.5
7.0
6.0
4.0
2.0
0.0

1620
1652
1656
1681
1699
1538
1560
1593
1576
1521

1641
1664
1700
1687
1634
1529
1552
1481
1462
1562
1455
1487

1779
1748
1726
1701
1757
1576
1550
1532
1684
1473
1473
1523



Rang Teilnehmer 1 2 3 4 5
1. [Tayyar,Alptug R 21101
2. |Waagener,Ulrich V2 - 211
3. |Konrad,Heinz 0% - 0%
4. Hauptfleisch,Udo oo 1/&o
5. |Freiknecht,Holger 0/0|% 1 -
6. |Loffler,Manfred 0 0|/0/01

Rang Teilnehmer
1.

QAW IN

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
6 Punkte SoBerg

Vereinsrapid Runde 1

1

1
1
1
0
4

Rangliste: Stand nach der 5. Runde
6 Punkte SoBerg

12 3 4
Hauptfleisch,Udo -

Freiknecht,Holger 0
Tennie,Heinz >
Loffler,Manfred 0
Miuller,Kurt-Wilhelm 0
Sagert,Albert 1

4.5
4.0
2.0
2.0
1.5
1.0

3.5
3.5
2.5
2.0
2.0
1.5

8.50
7.75
3.75
3.00
3.00
1.50

8.75
7.25
5.25
4.00
3.50
5.25



